中部内装材組合 組合員各位
[bookmark: _GoBack]

２０２２年度　中部内装材組合　第1回襖部会　議事録

日　時：  ２０２２年１０月１３日（木）　１８:００～２０:３０
場　所：　鮮や一夜　名駅４丁目店（名古屋市）
出　席：  (株)赤松、 (株)糸惣、(株)オーカネ、(有)柏彌紙店、（株）サンゲツ
 (株)マエダ、(株)水戸紙店
　　　　　　　敬称略

議　題：
1． 第６８回中部内装材組合総会　収支報告
　　　　　総会を令和４年５月２５日(水)名古屋マリオットアソシアホテルにて組合員のみで開催した。費用は例年より組合からの支出を多くしている。（別紙参照）

2． 愛表連　表展　広告費の件
　　　　　愛知県表具内装組合連合会の表装美術展開催にあたり、広告の依頼があったため、1万円支払った。

3． 中部内装材組合ホームページ　会員サイトの件
　　　中部内装材組合ホームページ内に、会員サイトを立ち上げる。
　　　　　目的：全体会議及び襖部会の欠席者に資料をＦＡＸ際や、内装連・理事会報告をする際、資料の枚数が膨大になる。ペーパーレス化のために会員サイトを作り、資料を掲載するなど活用したい。
　　　　　出席者全員異議無く、作ることで決定した。

4． 次回開催日時
新年会：２０２３年１月２６日（木）
　　　　岐阜市長良川河畔「潜龍」の予定

議事録作成：(株)水戸紙店